
200967-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200967-2025 - Konkursas

Vokietija – Metalo apdirbimas – Schlosserarbeiten / 300.331
OJ S 62/2025 28/03/2025
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Zweckverband Abfallwirtschaft Region Hannover
E. paštas: ausschreibungenvob@aha-region.de
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama vietos valdžios 
institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Aplinkos apsauga

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Schlosserarbeiten / 300.331
Aprašymas: Für seinen Hauptsitz in der Karl-Wiechert-Allee 60 C, 30625 Hannover plant der 
Zweckverband Abfallwirtschaft Region Hannover, aha, den Bau eines neuen Büro- und 
Werkstattgebäudes auf dem Betriebsgelände. Das I-Gebäude ist ein 4-geschossiges Sozial- 
und Bürogebäude mit angrenzenden Werkstätten. In dem neuen Gebäudekomplex KWA Z04 
wird ein Sozialbereich, ein Verwaltungsbereich für die Mitarbeiter des Gebäudemanagements, 
der Bauplanung, Sachgebiet EDV und luk, sowie verschiedene Besprechungs- und 
Schulungsräume erstellt. Im anschließenden eingeschossigen Mittelteil sind die den 
Gesamtkomplex versorgenden Technikräume wie auch zwei Werkstätten vorgesehen. Die 
Hallenkonstruktion erhält einen eingestellten Massivkern für weitere Werkstätten. Dabei 
werden auf den Werkstätten (1.OG Werkstätten) offene und geschlossene Lagerflächen 
vorgesehen. Gegenstand dieses Vergabeverfahrens sind die Schlosserarbeiten: Treppen-
Stahlgeländer H= 1,00 mit Edelstahlhandlauf 56,00lfm; Edelstahl-Handlauf 98,00 lfm; 
Stahltreppen mit 24 Steigungen 2 Stück; Galeriegeländer mit Einbringöffnung 35,00 lfm
Procedūros identifikatorius: b1000000-c0de-4000-a000-00d456515383
Vidaus identifikatorius: 1.4.3/2025-03
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45262670 Metalo apdirbimas

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Karl-Wiechert-Allee 60 C  
Miestas: Hannover
Pašto kodas: 30625
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Region Hannover (DE929)
Šalis: Vokietija

Bendra informacija

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/200967-2025
mailto:ausschreibungenvob@aha-region.de


200967-2025 Page 2/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Papildoma informacija: Fragen zum Verfahren (Bieterfragen) sind bis einschließlich 
25.04.2025 zulässig.
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vob-a-eu -

Pašalinimo pagrindai
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: siehe Eigenerklärung

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Nicht losweise Vergabe
Aprašymas: Nicht losweise Vergabe
Vidaus identifikatorius: Nicht losweise Vergabe

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45262670 Metalo apdirbimas

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Karl-Wiechert-Allee 60 C  
Miestas: Hannover
Pašto kodas: 30625
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Region Hannover (DE929)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 23/06/2025
Trukmės pabaigos data: 17/10/2025

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip
Papildoma informacija: #Besonders geeignet für:selbst#

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Angabe zur Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft
Aprašymas: Eigenerklärung

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Angaben zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur 
Sozialversicherung
Aprašymas: Eigenerklärung



200967-2025 Page 3/6

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die 
Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt
Aprašymas: Eigenerklärung

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Angaben, ob ein Insolvenzverfahren oder ein vergleichbares gesetzlich 
geregeltes Verfahren eröffnet/die Eröffnung beantragt/mangels Masse abgelehnt/ein 
Insolvenzplan rechtskräftig bestätigt wurde oder ob sich das Unternehmen in Liquidation 
befindet
Aprašymas: Eigenerklärung

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Eintragung im Berufs- oder Handelsregister des Sitzes oder Wohnsitzes des 
Unternehmens
Aprašymas: Eigenerklärung

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Pavadinimas: Umsatz in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren, Bauleistungen und 
andere Leistungen betreffend, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind unter 
Einschluss des Anteils bei gemeinsam mit anderen Unternehmen ausgeführten Leistungen
Aprašymas: Eigenerklärung

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Zahl der in den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren 
jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen mit gesondert 
ausgewiesenem technischen Leitungspersonal
Aprašymas: Eigenerklärung

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Ausführung von Leistungen, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar 
sind
Aprašymas: Eigenerklärung

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Eigenerklärung zur Eignung (VHB Formblatt 124)
Aprašymas: Eigenerklärung

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Bescheinigungen (jeweils nicht älter als 12 Monate) des Finanzamtes, der 
Krankenkasse und der Berufsgenossenschaft als Nachweis der vollständigen Entrichtung von 
Steuern, Beiträgen und Abgaben (Ausschlusskriterium)



200967-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Aprašymas: Eigenerklärung

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Sąnaudos
Pavadinimas: Preis

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100,00

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen
/D456515383

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://bi-medien.de
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 41 Dienos
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, 
werden nachgefordert.
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Papildoma informacija: Bieter oder deren Bevollmächtigte sind bei der Öffnung der Angebote 
nicht zugelassen.
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium f. Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacijos

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D456515383
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D456515383
https://bi-medien.de


200967-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Zweckverband Abfallwirtschaft Region Hannover
Registracijos numeris: DE226221721
Pašto adresas: Karl-Wiechert-Allee 60 C
Miestas: Hannover
Pašto kodas: 30625
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Region Hannover (DE929)
Šalis: Vokietija
Ryšių centras: Vergabestelle
E. paštas: ausschreibungenvob@aha-region.de
Telefono numeris: +49 (511) 9911 0
Fakso numeris: +49 (511) 9911-47946
Interneto adresas: http://www.aha-region.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium f. Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Registracijos numeris: T:04131151334
Padalinys: Vergabekammer Niedersachsen
Pašto adresas: Auf der Hude 2
Miestas: Lüneburg
Pašto kodas: 21339
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Šalis: Vokietija
E. paštas: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefono numeris: +49 (4131) 15-1334
Fakso numeris: +49 (4131) 15-2943
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registracijos numeris: 0204:994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 514cd137-88e7-4fa5-bd5d-e2fab3bbb3db  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

mailto:ausschreibungenvob@aha-region.de
http://www.aha-region.de
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


200967-2025 Page 6/6

Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 27/03/2025 02:04:04 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 200967-2025
OL S numeris: 62/2025
Paskelbimo data: 28/03/2025


